
Město Miletín 

 provede v Miletíně obci mobilní svoz nebezpečných
odpadů a přistavení velkokapacitního kontejneru

DNE 26.DUBNA 2014

                     Vybírané nebezpe čné odpady:
� oleje a nebo tuky,barvy, lepidla, pryskyřice,rozpouštědla,kyseliny,

hydroxidy,fotochemikálie,detergenty, odmašťovací prostředky,staré léky,pesticidy 
� akumulátory (i plné)

Další odpady, které od Vás odebereme:
� pneumatiky (osobní),monočlánky,ledničky, mrazničky,televizory zářivky, výbojky
� elektropřístroje - radia, vysavače, pračky, sporáky, atd.

Ledničky, mrazničky, televizory, monitory, ostatní elektropřístroje,
monočlánky a zářivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zpětný
odběr. Proto je nepoškozujte a neodebírejte žádné součásti. 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! 
ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ DOZORU!

VYČKEJTE NAŠEHO PŘÍJEZDU ! 
ODLOŽENÉ ODPADY NEBUDOU ODVEZENY, ALE BUDOU

PONECHÁNY NA MÍST Ě !

B)       VELKOKAPACITNÍ KONTEJNER NA  
OBJEMNÝ ODPAD BUDE PŘISTAVEN NA

NÁMĚSTÍ K.J.ERBENA V DOBĚ OD 08.00 DO
12.00 HODIN DNE 26.4.2014

VŠE ZDARMA PRO OBČANY MILETÍNA, KTE ŘÍ MAJÍ ŘÁDNĚ
UHRAZENÉ POPLATKY ZA SVOZ ODPADU 

Nosek Miroslav
starosta města Miletín

A)          NEBEZPEČNÝ ODPAD
Stanoviště: MILETÍN Podháj                   9,45 – 10,10 hodin

Miletín, nám.       10.20- 10,45 hodin
Trotinka 10,55-11,20 hodin


